
Bosna I Hercegovina 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
FEDERALNO MINISTARSTVO PRAVDE 

SARAJEVO 

Broj: 01-02-2-2975/18-1 
Sarajevo, 19.12.2018. godine 

Na osnovu 61ana 61ana 70. stay (3) a u vezi sa èlanom 32. Zakona ojavnim nabavkama (SIu±beni glasnik 
BIH(, broj: 39/14) I Zapisnika o oejeni ponuda Komisije za provodenje postupaka zajedni&ih javnih 
nabavki za Federalno ministarstvo pravde I kazneno-popravne zavode, broj: 01-02-2-2975/18-2 od 
30.10.2018. godine i broj: 01-02-2-2975/18-2 od 18.12.2018. godine, federalni ministar pravde, don o Si 

ODLUKU 
o izhoru ponudaëa 

U postupku javne nabavke ,,Sukcesjvna nabavka uniforrni za potrebe zatvorske policije - stra.e u kazneno 
- popravnim zavodima po lotovima" za LOT 2 - Takti&e uniforme iz javne nabavke izabran je 
kvaliflkovani ponuda ,,danial'S" d.o.o. Teanj óijaje ukupna cijena ponude bez PDV-a 98.670,00 KM. 

Sa izabranim ponudaöem óe se zakIjuiti okvirni sporazumi za period od tn (3) godine I ugovori za prvih 
dvanaest mjeseci pojedinaëno po kazneno-popravnim zavodima, 

0 b r a z I  le ii] e 

Odlukom o pokretanju postupka zajedni&ejavne nabavke, broj: 01-02-2-2975/18 od 01.08.2018. godine 
pokrenut je otvoreni postupak javne nabavke za dostavu ponuda za nabavku ,,Sukcesivna nabavka 
uniforrni za potrebe zatvorske policije - strae u kazneno - popravnim zavodima po Iotovima(( shodno 
Tenderskoj dokumentaciji, broj: 01-02-2-2975/18-1 od 01.08.2018. godine, a kojom je predvideno 
zak!juivanje okvimog sporazuma na period od tn (3) godine. 

Ugovorni organ je putem Komisije za provodenje postupka javne nabavke proven aktivnosti vezane za 
nabavku shodno odredhama Zakona o javnim nabavkama BiH, odnosno objavio ObavjStenje o nabavci 
na Portalujavnih nabavki dana 14.09.2018. godine pod brojem: 1134-1-1-28-3-16/18. 

Komisija je u Zapisniku o ocjeni ponuda, broj: 01-02-2-2975/18-2 od 30.10.2018. godine I broj: 01-02-2-
2975/18-2 od 18.12.2018. godine, utvrdila da je za predmetni lot dostavijena samo ponuda ,,danial'S" 
d.o.o. Teanj, da ponuda u cjelini zadovoljava traene uvjete iz tenderske dokumentacije, te da dostavijeni 
uzorci zadovoljavaju tra±eni kvalitet prema tenderskoj dokurnentaciji, a 9to je utvrdeno od strane 
"BOSNAINSPEKT" d.o.o. Sarajevo u dostavijenim pojedinaènim izvjetajima Iaboratorijske analize i 
I izvjetajima o inspekeiji (vizuelne kontrole). 

S obzirom da je dostavijena samo jedna ponuda, Komisija je jednoglasno dala preporuku federalnom 
ministru pravde da za LOT 2 - Takti&e uniforme iz predmetne javne nabavke bez provodenja e-aukcije 
donese odluku o izboru ponudaèa ,,danial'S" d.o.o. Teanj koji u pravnom, ekonomskom i tehniêkom 
smislu u potpunosti zadovoljava zahtjev ugovornog organa. 

Cijeneéi navedeno, federalni ministar pravde je donio odluku kao u dispozitivu. 

Pravna pouka: Protiv ove odluke moe se izjaviti 2alba Uredu za razmatranje lalbi Bosne I Hercegovine 
putem ugovornog organa u roku od 10 (deset) dana od dana prijema Ddluke. 

Dostavijeno: 
lx Ponudaëu uz obavjetenje 
Ix Komisija za javne nabavke 
lx Arhiva 


